
ZARZĄDZENIE Nr 494/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 64 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949, 
2203) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 64 w Krakowie w składzie:

1) Kinga Nizioł - Przewodnicząca, przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa,

2) Teresa Szymańska - Przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa;
3) Małgorzata Janiec - Przedstawiciel Rady Dzielnicy XII Miasta Krakowa;
4) Jadwiga Bogucka - Przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty;
5) Małgorzata Wajda - Przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty;
6) Małgorzata Duży - Przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty;
7) Małgorzata Czajka - Różycka - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
8) Małgorzata Pastuła - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Katarzyna Mulewicz - Przedstawiciel Rady Rodziców;
10) Robert Barański - Przedstawiciel Rady Rodziców;
11) Justyna Szpar - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”;
12)  Beata Bartusik-Waśniowska- Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji zastępstwo wyznacza Dyrektor 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa spośród pracowników Wydziału.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


